
（入札書比較価格） ( )

順位

1

　　上記金額は、入札者が見積った契約希望金額の105分の100に相当する金額である。

　入札比較価格は、予定価格の105分の100に相当する金額である。

㈱工藤工務店 3,100,000

3,000,000

3,100,000

大東建設㈱

㈱山一

3,000,000㈱坂下

2,869,000

3,000,000

3,000,000

午前

伸栄建設㈱

井川造園㈱

㈲SIC

入札額入　札　人　氏　名

工 事 名

鳳珠郡穴水町字　曽福　地内

平成２５年度発生 林道災害復旧事業　林道曽福線　災害復旧工事

工 事 場 所

（単位：円）

入　　札　　結　　果　　

予 定 価 格 3,276,000

13時30分入札、即時開札平成25年11月5日

備　　　考

3,120,000

落札


